@

GOBIERNG DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Descricpcion

ENTIDAD FEDERATIVA: CHIAPAS
Gobierno Central

Aprobado

(Primer Trimestre)

Ampliaciones /

Reducciones

Modificado

Devengado

VI. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 2015 (Clasificacién Econémica por Tipo de Gasto)

0000
CHIAPAS0S UNE

Cifras en Pesos

Subejercicio

Suma Total

62,315,679,824.18

3,660,871,777.80

65,976,551,601.98

10,169,214,113.50

10,013,947,143.38

55,807,337,488.48

Gasto Corriente

38,317,322,759.51

2,042,166,816.02

40,359,489,575.53

6,050,907,156.28

5,970,477,573.05

34,308,582,419.25

Gasto de Capital

22,658,620,738.80

1,640,950,521.52

24,299,571,260.32

3,830,654,650.96

3,755,817,264.07

20,468,916,609.36

Amortizacion de la Deuda y Disminucidn de Pasivos

1,339,736,325.87

22,245,559.74

1,317,490,766.13

287,652,306.26

287,652,306.26

1,029,838,459.87




@

GOBIERNG DEL
ESTADO DE CHIAPAS

Descricpcion

ENTIDAD FEDERATIVA: CHIAPAS

Aprobado

Gobierno Paraestatal
VI. Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 2015 (Clasificacién Econémica por Tipo de Gasto)

(Primer Trimestre)

Ampliaciones /

CGHIAPASNOS UNE

Cifras en Pesos

Suma Total

18,077,444,760.82

Reducciones
347,727,246.93

Modificado

18,425,172,007.75

Devengado

1,327,700,808.25

1,322,657,769.35

Subejercicio

Gasto Corriente

14,359,659,305.38

72,273,755.01

14,287,385,550.37

957,710,747.62

953,435,219.92

17,097,471,199.50
13,329,674,802.75

Gasto de Capital

3,717,785,455.44

420,001,001.94

4,137,786,457.38

369,990,060.63

369,222,549.43

3,767,796,396.75

Amortizacion de la Deuda y Disminucidn de Pasivos




